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Protokół 

z posiedzenia Komisji Rozwoju Regionalnego i Rolnictwa 
Rady Powiatu Bydgoskiego  

w dniu 14 czerwca 2016r. o godz. 14.00 
w s. 408 Starostwa Powiatowego w Bydgoszczy 

 
 

  Posiedzenie poprowadził pan Maciej Makowski – Przewodniczący Komisji Rozwoju 
Regionalnego i Rolnictwa Rady Powiatu Bydgoskiego, który po otwarciu obrad stwierdził 
quorum. W posiedzeniu uczestniczyło siedmiu członków Komisji zgodnie z listą obecności 
stanowiącą załącznik nr 1 do protokołu oraz pan Karol Będkowski i pan Sebastian Dokładny 
z Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa w Bydgoszczy, pani Maria Strąk  
– Dyrektor Powiatowego Centrum Zarządzania Oświatą w Koronowie a także ze Starostwa 
Powiatowego w Bydgoszczy: pani Grażyna Czepanko – Skarbnik Powiatu, pan Zbigniew 
Łuczak – Wicestarosta Bydgoski, pan Zygmunt Michalak – Dyrektor Wydziału Ochrony  
Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa oraz pan Andrzej Jurak z Wydziału Rozwoju i Funduszy 
Europejskich. 
 
  Następnie Przewodniczący przedstawił Radnym planowany porządek posiedzenia 
Komisji (załącznik nr 2 do protokołu), który przyjęty został w głosowaniu jednomyślnie.  
   
  W punkcie 3 porządku obrad, Radni przyjęli protokoły z poprzednich posiedzeń  
Komisji, które odbyły się w dniach 19 kwietnia i 12 maja 2016r. 
 
  W punkcie 4 porządku obrad, członkowie Komisji zapoznali się z informacją o dopła-
tach do produkcji rolniczej pozyskanych przez rolników z terenu powiatu bydgoskiego  
w 2016r. Szczegółowych informacji i wyjaśnień na zapytania Radnych udzielili pan Karol 
Będkowski i pan Sebastian Dokładny z Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa  
w Bydgoszczy. Informacja pisemna stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 
 
  W punkcie 5 porządku obrad, pan Zygmunt Michalak – Dyrektor Wydziału Ochrony  
Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa Starostwa Powiatowego w Bydgoszczy przedstawił  
informację o działalności spółek wodnych na terenie powiatu bydgoskiego (załącznik nr 4). 
 
 W punkcie 6 porządku obrad, Radni zapoznali się z informacją nt. podejmowanych 
działań w zakresie wspierania rozwoju sektora MŚP (załącznik nr 5), którą przedstawił pan 
Andrzej Jurak z Wydziału Rozwoju i Funduszy Europejskich Starostwa Powiatowego  
w Bydgoszczy. 
 
   W punkcie 7 porządku obrad, Radni przystąpili do opiniowania materiałów  
na XIX Sesję Rady Powiatu Bydgoskiego w dniu 23 czerwca 2016r.:  

1) Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz   
sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Bydgoskiego za rok 2015, został przez 
Komisję jednogłośnie zaopiniowany pozytywnie; 

2) Projekt uchwały w sprawie absolutorium dla Zarządu Powiatu Bydgoskiego, został 
przez Komisję jednogłośnie zaopiniowany pozytywnie; 

3) Projekt uchwały w sprawie przyjęcia wniosku o dofinansowanie projektu pt. „Staże  
i praktyki dla zawodowców z powiatu bydgoskiego” do realizacji w ramach Regional-
nego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko – Pomorskiego na lata  
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2014 – 2020 oraz przystąpienia przez Powiat Bydgoski do realizacji przedmiotowego 
projektu, został przez Komisję jednogłośnie zaopiniowany pozytywnie; 

4) Projekt uchwały w sprawie przyjęcia informacji o funkcjonowaniu Powiatowego Urzę-
du Pracy oraz sprawozdania z realizacji „Powiatowego programu przeciwdziałania 
bezrobociu, promocji zatrudnienia oraz aktywizacji lokalnego rynku pracy do 2020r.” 
za rok 2015 wraz z założeniami na rok 2016, został przez Komisję jednogłośnie zaopi-
niowany pozytywnie; 

5) Projekt uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji „Powiatowego Progra-
mu Działań na Rzecz Osób Niepełnosprawnych do 2020r.” za rok 2015, został przez 
Komisję jednogłośnie zaopiniowany pozytywnie; 

6) Projekt uchwały zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zadań i podziału środków 
finansowych z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na 
2016r., został przez Komisję jednogłośnie zaopiniowany pozytywnie; 

7) Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na powołanie i przystąpienie do Stowa-
rzyszenia Metropolia Bydgoszcz, został przez Komisję zaopiniowany pozytywnie przy 
2 głosach wstrzymujących się; 

8) Projekt uchwały zmieniającej „Wieloletni Plan Inwestycyjny dla Rozwoju Powiatu 
Bydgoskiego”, został przez Komisję jednogłośnie zaopiniowany pozytywnie; 

9) Projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia zasad rozliczania tygo-
dniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli dla których ustalony plan 
zajęć jest różny w poszczególnych okresach roku szkolnego, tygodniowego obowiąz-
kowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli realizujących w ramach stosunku pracy 
obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym obowiązkowym wymiarze 
godzin oraz zasad zaliczania do wymiaru godzin poszczególnych zajęć w formie za-
ocznej, został przez Komisję jednogłośnie zaopiniowany pozytywnie; 

10) Projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na Dyrektora Powiatowego Centrum 
Pomocy Rodzinie w Bydgoszczy, został przez Komisję zaopiniowany pozytywnie przy 
2 głosach wstrzymujących się;  

11) Projekt uchwały w sprawie uchylenia uchwały w sprawie udzielenia Gminie Korono-
wo pomocy finansowej na dofinansowanie inwestycji pn.: Przebudowa drogi gminnej 
Wtelno – Bytkowice – Salno – III etap”,  został przez Komisję jednogłośnie zaopinio-
wany pozytywnie;  

12) Projekt uchwały w sprawie szczegółowych warunków umorzenia w całości lub w czę-
ści, łącznie z odsetkami, odroczenia terminu płatności, rozłożenia na raty lub odstępo-
wania od ustalenia opłaty za pobyt dziecka w pieczy zastępczej, został przez Komisję 
jednogłośnie zaopiniowany pozytywnie; 

13) Projekt uchwały w sprawie dopuszczenia zapłaty kartą płatniczą podatków stanowią-
cych dochody budżetu Powiatu Bydgoskiego, został przez Komisję jednogłośnie  
zaopiniowany pozytywnie; 

14) Projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Byd-
goskiego na lata 2016 – 2026., został przez Komisję jednogłośnie zaopiniowany pozy-
tywnie; 

15) Projekt uchwały w sprawie zmian budżetu Powiatu Bydgoskiego na rok 2016, został 
przez Komisję jednogłośnie zaopiniowany pozytywnie. 
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 W punkcie 7 porządku obrad, nie zostały poruszone żadne „sprawy bieżące Komisji”. 

  W punkcie 8 porządku obrad, Przewodniczący Komisji poprosił Starostę o wystąpie-
nie do władz Gminy Koronowo z zapytaniem o realizację wniosku Komisji dotyczącego 
ustawienia przenośnych toalet przy ścieżce rowerowej.  
 
 
  Po wyczerpaniu tematów ujętych w porządku, Przewodniczący zamknął posiedzenie 
Komisji Rozwoju Regionalnego i Rolnictwa o godz. 15.28.  

Protokołowała: Paulina Wengler 

 

Podpisy członków Komisji: 

1. Maciej Makowski 
- przewodniczący komisji   ……………………………………….. 

2. Elżbieta Wysocka 
- wiceprzewodniczący komisji  ……………………………………….. 

3. Piotr Chudzyński    ……………………………………….. 

4. Joanna Kin    ……………………………………….. 

5. Piotr Kozłowski    ……………………………………….. 

6. Leszek Kuziak    ……………………………………….. 

7. Elżbieta Mojzesowicz   ……………………………………….. 

8. Wojciech Porzych   ……………………………………….. 

9. Zenon Rydelski    ……………………………………….. 

10. Andrzej Szmytka    ……………………………………….. 

11. Tadeusz Zamłyński   ……………………………………….. 

 


